2

СОВЕТ НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 206

LI сессия                                                                                                    III созыва
09 августа 2017 года                                                                           пос.Таманский

Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения в пос. Веселовка Новотаманского сельского поселения Темрюкского района

В соответствии со статьей 14 Федеральный закон от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с положениями  статьей  6, 8 и 12 Федерального закона  от  7  декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и письма заместителя директора государственного  унитарного  предприятия Краснодарского края  «Кубаньводкомплекс» В.В. Середенко  от  09 августа 2017 года  № ТанГВ/148,  с целью организации централизованного, надежного и бесперебойного водоснабжения на территории Новотаманского сельского поселения Темрюкского района, Совет Новотаманского сельского поселения Темрюкского района  р е ш и л:
1. Определить гарантирующей организацией для центральной системы холодного водоснабжения в пос. Веселовка Новотаманского сельского поселения Темрюкского района государственное унитарное предприятие Краснодарского края «Кубаньводкомплекс», как организацию, к водопроводным сетям которой подключено наибольшее количество абонентов.
2. Общему отделу  (Золотарева)  опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район http://www.temryuk.ru/  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение LI  сессии Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района  II  созыва  от 01 марта  2013 года № 244  «Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения в пос.Веселовка Новотаманского сельского поселения Темрюкского района» признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Новотаманского сельского поселения Темрюкского района Г.П. Шлахтера  и председателя постоянной комиссии по вопросам предпринимательства, жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства, транспорта, связи, бытового и торгового обслуживания населения О.А. Брюханчик.
4. Настоящее  решение  «Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения в пос. Веселовка Новотаманского сельского поселения Темрюкского района» вступает в силу на следующий день после  его официального опубликования.

	Глава Новотаманского
сельского поселения
Темрюкского района
________________ В.В.Лаврентьев

09 августа 2017 года
	Председатель Совета
Новотаманского сельского
поселения Темрюкского района
________________ Д.Г. Сазонов

09 августа 2017 года

image1.jpeg